MARCO CONTR 2022 928550 (LOTE_2023_2423) PARA SUMINISTRO DE MATERIAL DE FERRETERÍA
PARA  LIMPIEZA  Y  MANTENIMIENTO  BÁSICO  DE  EQUIPAMIENTOS  DE  USO  PÚBLICO  DE  LA
PROVINCIA DE JAÉN,  a  la  empresa  FERRETERÍA  BIEDMA S.L.  por  un  importe  de  CATORCE MIL
QUINIENTOS EUROS (14.500 )€ , IVA no incluido. Se adjudica por el importe del presupuesto base de
licitación  (IVA  excluido) por  tratarse  de  un contrato  por  precios  unitarios,  según lo  previsto  en  la
Disposición Adicional 33ª LCSP.

SEGUNDO.- Designar como responsable del contrato al Coordinador Provincial de la Agencia de Medio